
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 853623

Prodej pozemku k bydlení, 426 m², Oloví
35707, Oloví

599 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jiránek Patrik
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 426 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku vhodného k výstavbě rodinného domu na pěkném místě v obci Oloví.
Vzhledem ke zvýšenosti pozemku o velikosti 426 m² se zde nabízí krásný výhled do okolní přírody. Veškeré inženýrské
sítě jsou v blízkosti hranice pozemku. Majitel momentálně řeší odkup další části pozemku od města, sloužící jako
příjezdová cesta, který je již zahrnutý v celkové ceně. Neváhejte a sjednejte si s námi prohlídku. S financováním Vám
ráda a zdarma poradí naše hypoteční specialistka.


